اسباب دعائے صحت فرمائیں۔ (مبارک بیگم)

صاحبزادہ مرزا ناصر احمد صاحب کی صحت کے متعلق آج کا رپورٹ یہ ہے کہ آج بخار میں کافی حد تک کمی ہے۔ الحمد للہ ۱۲۷۷۱۱ کی حالت ابھی ویسی ہی ہے۔ اسباب دعائیں رکھیں۔ اور تا صحت دعا فرماتے رہیں۔

افضل روزنامہ لاہور

یوم پنجشنبہ (جمعرات) فی پر حیدر
۱۸ شعبان ۱۳۶۸ھ

جلد ۱۶ احسان ۱۳۶۸ھ ۱۷ جون ۱۹۴۹ء نمبر ۱۳

پاکستانی نظام تعلیم کو کاملاً بدل دیا جائیگا

لندن ۱۵ جون (بی۔ بی۔ سی) پاکستان کے وزیر تعلیم انور بیگ مسٹر فضل الرحمن نے یہاں ایک تقریر کے دوران کہا۔ پاکستان کے نظام تعلیم کو مکمل طور پر بدلتا ضروری ہے۔